道路工事施行承認申請書
平成　　年　　月　　日

道路管理者

長洲町長　中　逸　博　光　様

　　　　　　　　　　　　　　　住        所
職業及び商号

申請者　氏        名
連   絡   先
電 話  番 号
このたび、町道　　　　　　　　線道路敷地内の一部について下記のとおり道路工事を施工したいので、道路法第２４条の規定に基づき関係書類を添えて提出します。
記

　　　　　　　　　　　　　市

１．工事施行場所　　　　　　大字　　　　　　字　　　　　　　番地先

　　　　　　　　　　　　　町

２．工事目的

３．工事種類

４．工事期間（承認書を受理した日から　　　　　　日間）

５．工事施行方法　　　直営　　　請負　　（業者名　　　　　　　　　　）

６．工事費（道路に関する部分のみ）

７．工事概要その他

８．添付書類

（イ）設計書　　　　　　　　　（チ）現道現況縦・横断図面
（ロ）誓約書　　　　　　　　　（リ）計画平面図
（ハ）承認書　　　　　　　　　（ヌ）計画縦・横断図面
（ニ）現況写真　　　　　　　　（ル）道路工事現場における
（ホ）位置図　　　　　　　　　　　　標示施設の設置図
（ヘ）付近見取図　　　　　　　（ヲ）字図写し
（ト）現況平面図　　　　　　　（ワ）構造図
（カ）丈量図